
2023 m. birželio 8 d. Teisingumo Teismo (trečioji kolegija) sprendimas byloje (Consiglio di Stato 
(Italija) prašymas priimti prejudicinį sprendimą) NN / Regione Lombardia

(Byla C-636/21 (1), Regione Lombardia (Rinkos rėmimo priemonės, susijusios su gyvūnų ligomis))

(Prašymas priimti prejudicinį sprendimą – Žemės ūkis – Bendras rinkų organizavimas – Reglamentas (ES) 
Nr. 1308/2013 – 220 straipsnis – Rinkos rėmimo priemonės, susijusios su gyvūnų ligomis – Įgyvendinimo 

reglamentas (ES) 2019/1323 – Išskirtinės Italijos kiaušinių ir paukštienos sektorių rinkos rėmimo 
priemonės – Nacionalinės teisės aktai – Pagalbos suteikimo sąlyga – Prašymo pateikimo dieną 

atitinkamoje rinkoje žemės ūkio veiklą vykdantys subjektai – Valstybių narių diskrecija)

(2023/C 261/37)

Proceso kalba: italų

Prašymą priimti prejudicinį sprendimą pateikęs teismas

Consiglio di Stato

Šalys pagrindinėje byloje

Ieškovas: NN

Atsakovas: Regione Lombardia

Rezoliucinė dalis

2013 m. gruodžio 17 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) Nr. 1308/2013, kuriuo nustatomas bendras žemės 
ūkio produktų rinkų organizavimas ir panaikinami Tarybos reglamentai (EEB) Nr. 922/72, (EEB) Nr. 234/79, (EB) 
Nr. 1037/2001 ir (EB) Nr. 1234/2007, 220 straipsnis, siejamas su 2019 m. rugpjūčio 2 d. Komisijos įgyvendinimo 
reglamentu (ES) 2019/1323 dėl išskirtinių Italijos kiaušinių ir vištienos sektorių rinkos rėmimo priemonių,

turi būti aiškinamas taip:

pagal jį draudžiami nacionalinės teisės aktai, aiškinami ir taikomi taip, kad šiame antrajame reglamente numatytos paramos 
priemonės taikomos tik tiems žemės ūkio veiklos vykdytojams, kurie paukštininkystės sektoriuje vis dar vykdė veiklą 
paraiškos paramai gauti pateikimo dieną. 

(1) OL C 2, 2022 1 3.

2023 m. birželio 8 d. Teisingumo Teismo (penktoji kolegija) sprendimas byloje (Tribunalul Cluj 
(Rumunija) prašymas priimti prejudicinį sprendimą) SC Zes Zollner Electronic SRL / Direcţia Regională 

Vamală Cluj – Biroul Vamal de Frontieră Aeroport Cluj Napoca

(Byla C-640/21 (1), Zes Zollner Electronic)

(Prašymas priimti prejudicinį sprendimą – Muitų sąjunga – Reglamentas (ES) Nr. 952/2013 – Sąjungos 
muitinės kodeksas – Perteklinis prekių kiekis, nustatytas išleidus prekes – 173 straipsnis – Muitinės 

deklaracijos ištaisymas – Kitos prekės nei iš pradžių nurodytos taisytinoje deklaracijoje – 174 straipsnis – 
Muitinės deklaracijos pripažinimas negaliojančia – 42 straipsnis – Kompetentingų muitinės institucijų 

skirtos sankcijos – Deleguotasis reglamentas (ES) 2015/2446)

(2023/C 261/38)

Proceso kalba: rumunų

Prašymą priimti prejudicinį sprendimą pateikęs teismas

Tribunalul Cluj

2023 7 24 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 261/27


	Byla C-636/21, Regione Lombardia (Rinkos rėmimo priemonės, susijusios su gyvūnų ligomis): 2023 m. birželio 8 d. Teisingumo Teismo (trečioji kolegija) sprendimas byloje (Consiglio di Stato (Italija) prašymas priimti prejudicinį sprendimą) NN / Regione Lombardia (Prašymas priimti prejudicinį sprendimą – Žemės ūkis – Bendras rinkų organizavimas – Reglamentas (ES) Nr. 1308/2013 – 220 straipsnis – Rinkos rėmimo priemonės, susijusios su gyvūnų ligomis – Įgyvendinimo reglamentas (ES) 2019/1323 – Išskirtinės Italijos kiaušinių ir paukštienos sektorių rinkos rėmimo priemonės – Nacionalinės teisės aktai – Pagalbos suteikimo sąlyga – Prašymo pateikimo dieną atitinkamoje rinkoje žemės ūkio veiklą vykdantys subjektai – Valstybių narių diskrecija)
	Byla C-640/21, Zes Zollner Electronic: 2023 m. birželio 8 d. Teisingumo Teismo (penktoji kolegija) sprendimas byloje (Tribunalul Cluj (Rumunija) prašymas priimti prejudicinį sprendimą) SC Zes Zollner Electronic SRL / Direcţia Regională Vamală Cluj – Biroul Vamal de Frontieră Aeroport Cluj Napoca (Prašymas priimti prejudicinį sprendimą – Muitų sąjunga – Reglamentas (ES) Nr. 952/2013 – Sąjungos muitinės kodeksas – Perteklinis prekių kiekis, nustatytas išleidus prekes – 173 straipsnis – Muitinės deklaracijos ištaisymas – Kitos prekės nei iš pradžių nurodytos taisytinoje deklaracijoje – 174 straipsnis – Muitinės deklaracijos pripažinimas negaliojančia – 42 straipsnis – Kompetentingų muitinės institucijų skirtos sankcijos – Deleguotasis reglamentas (ES) 2015/2446)

